
Šaty, sukně, trička , šátky , leginy 
Tento materiál je mírně pružný díky vazbě tzn všechny pleteniny jsou pružné , není průhledný 
a je velice příjemný

líc

rub



Šaty, sukně, trička , šátky , leginy 
Tento materiál je pružný a velice jemný - není průhledný -specielní milk úprava  

líc

rub



z licní strany jsou malé
dirky

rub hladký 

trička, čelenky, šaty, šátky, sukně 



leginy, plavky, trička, čelenky, šaty, šátky, sukně, 
Pozor tento materiál je vysoce  pružný , proto doporučuji udělat vždy velikost maličko menší
než nosíte !!   



leginy, plavky, DRESY 



leginy, trička, sportovní oblečení pod lyžařské komplety, čelenky 



na rubní straně
chloupek

trička, čelenky, šaty, šátky, sukně, čepice , leginy
Pozor tento materiál drží tvar ( tedy za mě hlavně špeky :)) a není tolik pružný , proto
doporučuji udělat vždy velikost maličko větší než nosíte !!   



na rubní straně
chloupek

trička, čelenky, šaty, šátky, sukně, čepice , leginy
Pozor tento materiál drží tvar ( tedy za mě hlavně špeky :)) a není tolik pružný , proto
doporučuji udělat vždy velikost maličko větší než nosíte !!   



na rubní straně
chloupek

Bundy, kalhoty, vesty, čepice , tašky , batohy, rukavice 
Pozor tento materiál není pružný



na rubní mřížka 

Bundy, kalhoty, vesty, čepice , tašky , batohy, rukavice 
Pozor tento materiál není pružný



na rubní mřížka 

Bundy, kalhoty, vesty, čepice , tašky , batohy, rukavice 
Pozor tento materiál není pružný



na rubní mřížka 

Bundy, kalhoty, vesty, čepice , tašky , batohy, rukavice 
Tento materiál je pružný



Tašky, batohy, bytový venkovní textil ...
Tento materiál velice pevný- tkanina 



Tašky, SUKNĚ, BYTOVÝ TEXTIL 
Lehká tkaná látka s broskvovým efektem 



Šaty, sukně, trička , šátky 
Tento materiál je pružný a velice lehký - není průhledný 



Šaty, sukně, trička , šátky , bodýčka, dupačky
Tento materiál je pružný a velice lehký - není průhledný 



Šaty, sukně, mikiny, tepláky, haremky 
Tento materiál je pružný a velice lehký - není průhledný 



Povlečení, polštáře, sukně , bytový textil , zdravotnický textil 
Tento materiál je pevný - TKANINA - není průhledný 


	1: Bella
	2: milky
	3: torino 
	4: lyra 
	5: Push up
	6: Termolycra
	7: garzato
	8: dolomity 
	9: soft
	10: jarni
	11: letni nep.
	12: letni
	13: kočár
	14: micro
	15: silky
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18

